

SCHEDULE OF ITEMS

Floral Ave. Emergency Sewer Repair

LINE	SPEC. NO	ITEM	DESCRIPTION	UNIT	EST QTY	UNIT PRICE	TOTAL EXTENDED PRICE
MISCELLANEOUS							
1	513	00100	MOBILIZATION	LS	1	\$7,500.00	\$7,500.00
2	512	24265	MAINTENANCE OF TRAFFIC	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00
							\$12,500.00
SEWER LINE REPLACEMENT							
3	520	42082	8" SAN. SEWER PIPE	LF	300	\$195.00	\$58,500.00
4	520	42044	6" SANITARY SERVICE LATERAL CONNECTION	LF	200	\$190.00	\$38,000.00
5	520	42845	6" SEWER CLEANOUT	EA	10	\$400.00	\$4,000.00
6	315	11070	SAW-CUT ASPH CONC, FULL DEPTH	LF	1100	\$5.00	\$5,500.00
							\$106,000.00
ASPHALT SCHEDULE							
7	315	10635	ASPHALT CONC.TY. SM-9.5A, 2"	TON	20	\$275.00	\$5,500.00
							\$5,500.00
RESTORATION SCHEDULE							
10	602	27013	TOPSOIL CLASS A	CY	5	\$150.00	\$750.00
11	603	27102	REGULAR SEED	LB	100	\$15.00	\$1,500.00
12	603	27222	FERTILIZER(10-10-10)	LB	100	\$14.00	\$1,400.00
	603	27250	LIME	TON	0.1	\$4,000.00	\$400.00
							\$4,050.00
							\$12,805.00
			10% Contingency				
This project shall be constructed in accordance with the following: the Virginia Department of Transportation (VDOT) Road and Bridge Specifications, dated 2020; the VDOT Road and Bridge Standards, dated 2020; Virginia Work Area Protection Manual, dated May 1, 2016; Manual for Uniform Traffic Control Devices, 2009 Edition; and VDOT Supplemental Specifications, Special Provisions and Special Provision Copied Notes as modified by the City of Colonial Heights, Virginia and unique specifications or special provisions incorporated by the City of Colonial Heights, Virginia.						TOTAL REPAIR COST	\$140,855.00